[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  28 июня  2013 года
	№
	841

г. Бокситогорск

Об утверждении схемы земельных участков, закрепляемых                                                       за многоквартирными жилыми домами по уборке и санитарному содержанию                       в городе Бокситогорске  Бокситогорского городского поселения

В целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории                          города Бокситогорска Бокситогорского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского городского поселения, решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 22.05.2013  № 269  «Об утверждении  Правил благоустройства территории Бокситогорского городского поселения», решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 15.08.2012 № 265 «Об осуществлении части полномочий администрации Бокситогорского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Бокситогорского муниципального района», соглашением о передаче части полномочий администрации Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района  Ленинградской  области  администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 09.11.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить схему земельных участков, закрепляемых за многоквартирными жилыми домами по уборке и санитарному содержанию в городе Бокситогорске  Бокситогорского городского поселения.

        2.  Лицам, осуществляющим функции по управлению многоквартирными жилыми домами, обеспечивать уборку и надлежащее санитарное  содержание  закрепленных  земельных  участков в соответствии с утвержденной схемой.

3.  Опубликовать постановление в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
        4.    Постановление вступает в силу со  дня  его официального опубликования.

Глава администрации

                                                         С.Ф. Мухин
________________________________________________________________________________

Разослано: ОГиА-3,  Наумову Ю.А.,  КЖКХ-2,  орг.отделу,  в дело